
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA „IVAN KOZARAC“ 
ZRINSKA 8, NIJEMCI 
 
U Nijemcima, 18.7.2022. godine 
 
 

OBAVIJEST O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

  

Predmet nabave : Nabava radnih bilježnica i ostalih materijala  za sve učenike OŠ „Ivan 
Kozarac“, Nijemci za školsku godinu 2022/23.  

Poziv na dostavu ponuda objavljen je 11. srpnja 2022. godine na internetskoj stranici škole  
http://www.os-ikozarac-nijemci.skole.hr  
 

Naručitelj: Osnovna škola „Ivan Kozarac“ Nijemci, Zrinska 8, OIB: 32839063963 

 
Zaprimljene su slijedeće ponude prema redoslijedu zaprimanja do 18. srpnja 2022. godine u 12:00 sati: 
 

R.b. Naziv ponuditelja 
1. E-KUPI D.O.O. Buzinski prolaz 10. ZAGREB       

OIB:67567085531 
2. Narodne novine d.d., Savski Gaj XIII put 6, 

ZAGREB OIB: 64546066176 
3. OTP d.o.o., K. Trpimira 4 Osijek 

OIB:90649953509  
4. 
 

KULT d.o.o. Splitska 16, Vinkovci 
OIB: 22927626724 

 
 
Rangiranje ponuda prema kriteriju odabira : sadržava sve tražene karakteristike 
iz poziva na ponudu, te je i najniža cijena. 
 

Prijedlog odabira najpovoljnije ponude (najniža cijena): 
 

 
R.b. Naziv ponuditelja 

1. E-KUPI D.O.O. Buzinski prolaz 10. ZAGREB       
OIB:67567085531 

 
                                                                                                                             

Ravnateljica 
                                                                                                                 Tatjana Knežević, prof. 

 


